
UCHWAŁA NR VIII/143/2020 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2020. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r., poz. 713),  art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm) 

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2020, -  jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2020, -  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1 652 942,67 zł, z tytułu wolnych środków jako nadwyżka 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca: 

1) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków– 1 610 028,07 zł 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy – 42 914,60 zł 

2. Zmniejsza się przychody z tytułu zaciąganych kredytów o kwotę 150 000,00 zł 

3. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi  8 197 907,61 zł w specyfikacji jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 do Uchwały Budżetowej „Dotacje udzielane z budżetu gminy 
Pałecznica w roku 2020”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejsza się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2020r. kredytów i pożyczek o kwotę 
150 000,00 zł, który po zmianach wynosi 10 396 068,80 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 6 396 068,80 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 5 922 868,80 zł 

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu – 473 200,00 zł 

2) z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – 4 000 
000,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczacy Rady Gminy 
w Pałecznicy 

 
 

Adam Baran 

Id: D46B6851-4D56-4A2B-9BD8-158C942EA497. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
1 010 600,00 0,00 150 000,00 1 160 600,00

40002 Dostarczanie wody 1 010 600,00 0,00 150 000,00 1 160 600,00

Wpływy z usług 1 000 000,00 0,00 150 000,00 1 150 000,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 2 117,00 2 117,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 2 117,00 2 117,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
0,00 0,00 2 117,00 2 117,00

750 Administracja publiczna 31 685,00 0,00 5 065,00 36 750,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 5 065,00 5 065,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 065,00 5 065,00

758 Różne rozliczenia 7 283 483,88 -63 127,00 0,00 7 220 356,88

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
4 701 504,00 -63 127,00 0,00 4 638 377,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 701 504,00 -63 127,00 0,00 4 638 377,00

851 Ochrona zdrowia 375,00 0,00 2 958,00 3 333,00

85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 2 958,00 2 958,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności
0,00 0,00 2 958,00 2 958,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 226 736,47 0,00 80 433,37 1 307 169,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 226 736,47 0,00 80 433,37 1 307 169,84

85395 Pozostała działalność 1 226 736,47 0,00 80 433,37 1 307 169,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 226 736,47 0,00 80 433,37 1 307 169,84

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego (2057)

1 151 277,38 0,00 80 433,37 1 231 710,75

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 337 152,77 0,00 40 888,15 1 378 040,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

463 252,77 0,00 0,00 463 252,77

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 002,00 0,00 35 000,00 79 002,00

Załącznik Nr 1 do                            

Uchwały Nr  VIII/143/2020                        

Rady Gminy Pałecznica                                                                          

z dnia 29.05.2020

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica na 2020r.

bieżące

Id: D46B6851-4D56-4A2B-9BD8-158C942EA497. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

44 002,00 0,00 0,00 44 002,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych (2460)

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

90095 Pozostała działalność 419 250,77 0,00 5 888,15 425 138,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

419 250,77 0,00 0,00 419 250,77

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 888,15 5 888,15

20 811 820,14 -63 127,00 281 461,52 21 030 154,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2 019 613,24 0,00 80 433,37 2 100 046,61

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 848 573,33 0,00 70 923,08 5 919 496,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

5 189 558,33 0,00 70 923,08 5 260 481,41

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 492 182,19 0,00 70 923,08 3 563 105,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

3 492 182,19 0,00 70 923,08 3 563 105,27

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego (6257)

0,00 0,00 70 923,08 70 923,08

12 877 161,15 0,00 70 923,08 12 948 084,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

9 718 146,15 0,00 70 923,08 9 789 069,23

33 688 981,29 -63 127,00 352 384,60 33 978 238,89

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 737 759,39 0,00 151 356,45 11 889 115,84

majątkowe

majątkowe

Ogółem:

bieżące

Id: D46B6851-4D56-4A2B-9BD8-158C942EA497. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

przed zmianą 7 072 799,41 6 732 799,41 6 198 846,00 5 216 596,00 982 250,00 0,00 275 000,00 258 953,41 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

zmniejszenie -63 127,00 -63 127,00 -43 127,00 -43 127,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 009 672,41 6 669 672,41 6 155 719,00 5 173 469,00 982 250,00 0,00 255 000,00 258 953,41 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

przed zmianą 3 947 453,41 3 707 453,41 3 298 500,00 2 910 850,00 387 650,00 0,00 150 000,00 258 953,41 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

zmniejszenie -63 127,00 -63 127,00 -43 127,00 -43 127,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 884 326,41 3 644 326,41 3 255 373,00 2 867 723,00 387 650,00 0,00 130 000,00 258 953,41 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

przed zmianą 89 630,28 89 630,28 85 630,28 12 564,00 73 066,28 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 365,14 40 365,14 40 365,14 0,00 40 365,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 995,42 129 995,42 125 995,42 12 564,00 113 431,42 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 255,28 83 255,28 83 255,28 12 240,00 71 015,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 365,14 40 365,14 40 365,14 0,00 40 365,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 620,42 123 620,42 123 620,42 12 240,00 111 380,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 391 434,79 1 391 434,79 14 859,00 0,00 14 859,00 0,00 0,00 1 376 575,79 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 097 347,09 194 640,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 640,31 0,00 902 706,78 902 706,78 902 706,78

po zmianach 2 488 781,88 1 586 075,10 14 859,00 0,00 14 859,00 0,00 0,00 1 571 216,10 0,00 902 706,78 902 706,78 902 706,78

przed zmianą 1 391 434,79 1 391 434,79 14 859,00 0,00 14 859,00 0,00 0,00 1 376 575,79 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 097 347,09 194 640,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 640,31 0,00 902 706,78 902 706,78 902 706,78

po zmianach 2 488 781,88 1 586 075,10 14 859,00 0,00 14 859,00 0,00 0,00 1 571 216,10 0,00 902 706,78 902 706,78 902 706,78

Załącznik Nr 2 do                            

Uchwały Nr  VIII/143/2020                        

Rady Gminy Pałecznica                                                                          

z dnia 29.05.2020

85395 Pozostała działalność

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

851 Ochrona zdrowia

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2020r.

Dz Rozdz Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: D46B6851-4D56-4A2B-9BD8-158C942EA497. Podpisany Strona 1



przed zmianą 5 113 664,85 5 113 664,85 167 269,85 122 295,40 44 974,45 0,00 4 818 432,00 127 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 138 664,85 5 138 664,85 192 269,85 122 295,40 69 974,45 0,00 4 818 432,00 127 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 139 064,00 139 064,00 11 101,00 0,00 11 101,00 0,00 0,00 127 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 064,00 164 064,00 36 101,00 0,00 36 101,00 0,00 0,00 127 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 908 400,27 1 802 261,38 1 570 056,00 191 050,00 1 379 006,00 0,00 1 000,00 231 205,38 0,00 7 106 138,89 7 106 138,89 5 824 939,17

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 434 112,52 12 169,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 169,61 0,00 421 942,91 421 942,91 282 077,08

po zmianach 9 342 512,79 1 814 430,99 1 570 056,00 191 050,00 1 379 006,00 0,00 1 000,00 243 374,99 0,00 7 528 081,80 7 528 081,80 6 107 016,25

przed zmianą 2 827 732,14 810 356,00 810 356,00 30 050,00 780 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 376,14 2 017 376,14 2 017 376,14

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282 077,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 077,08 282 077,08 282 077,08

po zmianach 3 109 809,22 810 356,00 810 356,00 30 050,00 780 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 299 453,22 2 299 453,22 2 299 453,22

przed zmianą 3 967 455,03 109 892,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 96 892,00 0,00 3 857 563,03 3 857 563,03 3 807 563,03

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 169,61 12 169,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 169,61 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 979 624,64 122 061,61 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 109 061,61 0,00 3 857 563,03 3 857 563,03 3 807 563,03

przed zmianą 1 679 113,10 447 913,38 313 600,00 49 000,00 264 600,00 0,00 0,00 134 313,38 0,00 1 231 199,72 1 231 199,72 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 865,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 865,83 139 865,83 0,00

po zmianach 1 818 978,93 447 913,38 313 600,00 49 000,00 264 600,00 0,00 0,00 134 313,38 0,00 1 371 065,55 1 371 065,55 0,00

przed zmianą 10 491 828,92 100 300,00 90 300,00 35 800,00 54 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 391 528,92 10 391 528,92 10 391 528,92

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258 502,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 502,52 258 502,52 258 502,52

po zmianach 10 750 331,44 100 300,00 90 300,00 35 800,00 54 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 650 031,44 10 650 031,44 10 650 031,44

przed zmianą 10 423 528,92 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 391 528,92 10 391 528,92 10 391 528,92

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258 502,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 502,52 258 502,52 258 502,52

po zmianach 10 682 031,44 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 650 031,44 10 650 031,44 10 650 031,44

przed zmianą 39 910 746,23 20 730 517,16 12 770 600,36 7 896 799,87 4 873 800,49 220 372,00 5 564 847,22 1 994 697,58 180 000,00 19 180 229,07 19 180 229,07 16 579 029,35

zmniejszenie -63 127,00 -63 127,00 -43 127,00 -43 127,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 855 327,27 272 175,06 65 365,14 0,00 65 365,14 0,00 0,00 206 809,92 0,00 1 583 152,21 1 583 152,21 1 443 286,38

po zmianach 41 702 946,50 20 939 565,22 12 792 838,50 7 853 672,87 4 939 165,63 220 372,00 5 544 847,22 2 201 507,50 180 000,00 20 763 381,28 20 763 381,28 18 022 315,73

Wydatki razem:

92601 Obiekty sportowe

926 Kultura fizyczna

90095 Pozostała działalność

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

85506

Tworzenie i 

funkcjonowanie klubów 

dziecięcych

855 Rodzina

Id: D46B6851-4D56-4A2B-9BD8-158C942EA497. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do                            

Uchwały Nr  

VIII/143/2020               

Rady Gminy Pałecznica                                                                          

z dnia 29.05.2020

1 33 978 238,89

2 41 702 946,50

3 -7 724 707,61

4 8 197 907,61

2 059 839,80

4 336 229,00

1 801 838,81

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków (§ 906)

1 698 924,21

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy (§ 950)
102 914,60

5 473 200,00

0,00

473 200,00

ROZCHODY  BUDŻETU

z 

tego:

 Spłata zaciągniętych pożyczek 

 Spłata zaciągniętych kredytów (§9920)

z 

tego:

kredyty (§ 952)

pożyczki (§ 903) (MARR-3000000 zł, NFOŚiGW - 1336229 zł)

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń  z lat ubiegłych

w 

tym:

PRZYCHODY  BUDŻETU

 Dochody, Wydatki, Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Pałecznica na 

2020r. 

DOCHODY OGÓŁEM:

WYDATKI  OGÓŁEM:

Wynik DEFICYT(-)/NADWYŻKA (+) (1-2)

Id: D46B6851-4D56-4A2B-9BD8-158C942EA497. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do            

Uchwały Rady 

Gminy Pałecznica                                       

Nr  VIII/143/2020                            

z dnia 29.05.2020

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

8 000,00 208 012,51

1 630 63003

Dotacja celowa na zadania z zakresu 

upowszechniania turystyki i krajoznawstwa 

zlecone do realizacji stowarzyszeniom

2 000,00

2 754 75412 dotacje dla OSP 12 372,00

3 851 85158

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (Izba 

wytrzeźwień) 

4 000,00

4 852 85219

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (OIK) 

2 000,00

5 853 85395

Dotacja celowa na zadania z zakresu pomocy 

społecznej zlecone do realizacji stowarzyszeniom 

(śr.UE) partner w projekcie  

183 640,51

6 900 90005

dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień - 

koszty realizacji partnerskiego projektu budowy 

instalacji OZE 

2 000,00

7 926 92605
Dotacja celowa na zadania z zakresu kultury 

fizycznej  
10 000,00

190 000,00

1 921 92109
Dotacja podmiotowa dla Gminnego Centrum 

Kultury i Promocji Gminy Pałecznica
100 000,00

2 921 92116
Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Pałecznicy
90 000,00

1. Dotacje celowe (bieżące)

2. Dotacje podmiotowe

Dotacje udzielane z budżetu gminy Pałecznica w roku 2020

Lp. Dz Rozdz Nazwa zadania

Kwota dotacji

Id: D46B6851-4D56-4A2B-9BD8-158C942EA497. Podpisany Strona 1



100 000,00 220 000,00

1 600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych - 

dotacja dla powiatu na odbudowę drogi 

powiatowej 

100 000,00

2 754 75412
Dotacja celowa dla OSP Czuszów na zakup 

samochodu ratowniczo-gaśniczego 
220 000,00

198 000,00 208 012,51

100 000,00 220 000,00

298 000,00 428 012,51

Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne

Razem:

ŁĄCZNIE 726 012,51

3. Dotacje celowe (majątkowe - inwestycyjne)

Ogółem dotacje na zadania bieżące

Id: D46B6851-4D56-4A2B-9BD8-158C942EA497. Podpisany Strona 2




